Grundschule Liptingen

AUSGABEN

Ausstattung
Pad's und Notebook Schulungswagen

Terra Mobile Notebook

NB Terra EDU Trolley

Beamer Hitachi CP

ELMO Dokumentenkamera/Visulazier
Chief KITEC (weiR) Deckenhalterung

Gesamt netto
Gesamt brutto

Pad's und Notebook Schulungswagen

Terra Mobile Notebook

NB Terra EDU Trolley
Gesamt netto
Gesamt brutto

RE Serviceeinsatz
Gesamt netto
Gesamt brutto

RE Serviceeinsatz
Gesamt netto
Gesamt brutto

RE Serviceeinsatz
Gesamt netto
Gesamt brutto

NextCloud
Gesamt netto
Gesamt brutto

Synology DS718+ (Datensicherung

Synology (NAS und Festplatten) (Dateiserver)
Serviceeinsatz
Serviceeinsatz
Anfahrt
Gesamt netto
Gesamt brutto

RE Serviceeinsatz
Gesamt netto
Gesamt brutto
RE Serviceeinsatz
Gesamt netto

Gesamt brutto

RE Serviceeinsatz
Gesamt netto

Gesamt brutto

Cambium Access Point

Cambium Networks Access Point

Cambium Networks cnMatrix (Switch)
Gesamt netto
Gesamt brutto

Pad's und Notebook Schulung/EDU-Trolley

ND Terra Mobile S16 Trolley

Terra Mobile (Pads)

MS Surface i5

Microsoft Surface Pro 7 256 GB

Surface Pro TASTATUR

Microsoft Surface PEN

Microsoft Surface USB C auf Ethernert USB 3.0

Adapter

Microsoft Surface Dock DISPLAYPORTS
Gesamt netto
Gesamt brutto

RE Serviceeinsatz

Servcieeinsatz

Patchkabel

Servcieeinsatz

Gesamt netto
Gesamt brutto

Monitore
VGA Kabel
Gesamt netto
Gesamt brutto
Beamer

Maxell MC-EW3551WN

Maxell MC-EW3551WN
Gesamt netto
Gesamt brutto

Ausschreibung

RE Staatsanzeiger

RE Schwabischer Verlag
Gesamt netto
Gesamt brutto

EDV Verkabelung (Elektroinstallation
Gesamt netto
Gesamt brutto

Nachtrag 1
Nachtrag 2

Rechnung
AVM Fritz!WLAN USB Stick AC 430

Micorsoft Wireless Display Adapter
Serviceeinsatz
Anfahrtspauschale Lip
Fernwartung It. Ticket
Gesamt netto
Gesamt brutto

MS Surface i5 mit 256 GB Speicherkapazi.

Microsoft Surface Pro 7 i5/ 256 GB/ 8 GB,
Surface Pro Type Cover Tastatur

Microfsoft Surface PEN
Serviceeinsatz
Serviceeinsatz
Anfahrtspauschale
Gesamt netto
Gesamt brutto

Ausgaben gesamt brutto

Einzelpreis
Anzahl B
(netto)
16 Stiick 389,00 €
1 Stiick 1.651,00 €
8 Stiick 456,00 €
8 Stiick 565,00 €
8 Stiick 131,00 €
16 Stiick 389,00 €
1 Stiick 1.651,00 €
25GB 14,90 €
7 Monate
1 Stiick 857,00 €
8 Stiick 199,00 €
1 Stiick 1.271,00 €
1 Stiick 1.489,00 €
16 Stiick 389,00 €
1 Stiick 1.121,00 €
1 Stiick 99,00 €
1 Stiick 74,00 €
1 Stiick 39,00 €
1 Stiick 153,00 €
13 Stiick 4,12€
5 Stiick 6,81 €
1 Stiick 0,00€
2 Stiick 549,00 €

Auftragssumme It. Vergabe

5 Stiick 30,17 €
1 Stiick 52,86 €
2,25 Std 90,00 €
pauschal 25,00 €
0,50 Std 85,00 €
8 Stiick 999,00 €
8 Stiick 102,00 €
8 Stiick 79,00 €

45td 85,00 €
1,75 Std 90,00 €

1 psch 25,00 €

Ingesamt
(netto)

6.224,00 €
1.651,00 €

3.648,00 €
4.520,00 €

1.048,00 €
17.091,00 €
20.338,29 €

6.224,00 €
1.651,00 €
7.875,00 €
9.371,25 €

2.860,76 €
2.860,76 €
3.404,30 €

1.015,00 €
1.015,00 €
1.207,85€

202,50 €
202,50 €
240,98 €

104,30 €
104,30 €
124,12 €

857,00 €
180,00 €
180,00 €
25,00€
1.242,00 €
1.440,72 €

325,00 €
325,00 €
377,00 €

42,50 €
42,50€
49,30 €

212,50 €
212,50 €

252,88 €

1.592,00 €
1.271,00 €
2.863,00 €
3.321,08 €

1.489,00 €

6.224,00 €

1.121,00 €
99,00 €
74,00 €
39,00 €

153,00 €
9.199,00 €
10.670,84 €

112,50 €
53,56 €

180,00 €
346,06 €
401,43 €

34,05€

34,05€
39,50 €

0,00 €

1.098,00 €
1.098,00 €
1.273,68 €

197,73 €
433,40 €
631,13 €
751,04 €

29.157,36 €
33.822,54 €

147,92 €
2.589,53 €

150,85 €

52,86 €
202,50 €
25,00€
42,50 €
473,71 €
563,71 €

7.992,00 €
816,00 €

632,00 €
340,00 €
157,50 €
25,00€
9.962,50 €
11.855,38 €

102.243,34 €

11

RE-Datum

02.12.2019
02.12.2019

02.12.2019
02.12.2019
02.12.2019

04.05.2020
04.05.2020

08.05.2020

13.05.2020

25.05.2020

09.06.2020

22.07.2020
22.07.2020
22.07.2020
22.07.2020

24.07.2020

27.07.2020

27.07.2020

07.12.2020
07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

29.05.2020
02.06.2020

01.02.2021

08.03.2021

Programm

Digitalpakt
Digitalpakt
Digitalpakt
Digitalpakt
Digitalpakt

Digitalpakt
Digitalpakt

Digitalpakt

Digitalpakt

Digitalpakt

Digitalpakt
Digitalpakt
Digitalpakt
Digitalpakt

Digitalpakt

Digitalpakt

Digitalpakt

Digitalpakt
Digitalpakt

Sofortausstattungs-
programm
Sofortausstattungs-
programm
Sofortausstattungs-
programm
Sofortausstattungs-
programm
Sofortausstattungs-
programm
Sofortausstattungs-
programm
Sofortausstattungs-
programm
Sofortausstattungs-
programm

Sofortausstattungs-
programm
Sofortausstattungs-
programm
Sofortausstattungs-
programm

DigitalPakt

Digitalpakt

Digitalpakt

Digitalpakt
Digitalpakt

Digitalpakt

DigitalPakt
DigitalPakt

Digitalpakt

Digitalpakt
Digitalpakt
Digitalpakt
Digitalpakt

Leihgerate fir Lehrer
und

Unterstiitzung fur
Schulen

EINNAHMEN

Programm / Zuschuss

Digitalpakt

Sofortausstattungsprogramm

Unterstutzung der Schule
Leihgerite fur Lehrkréfte

§17 aFAG
Forderung der Digitalisierung
an Schulen

Einnahmen gesamt

Anteil

Anteil
Bund
Land

Anteil
Anteil

Anteil

57.044,37 €

7.986,21 €
7.979,01 €
6.278,00 €
4.900,00 €

20.499,67 €

104.687,26 €



