Grundschule Liptingen

Ausstattur Pad's und Notebook Schulung Terra Mobile Notebook		Anzahl	Einzelpreis	Ingesamt					
			(netto)	(netto)	RE-Datum	Programm	Programm / Zuschuss		
Terra Mobile Notebook	swagen		(netto)	(netto)					
		16 Stück	389,00€	6.224,00 €	02.12.2019	Digitalpakt	Digitalpakt	Anteil	57.044,37€
NB Terra EDU Trolley Beamer Hitachi CP		1 Stück 8 Stück	1.651,00 € 456,00 €	1.651,00 € 3.648,00 €	02.12.2019 02.12.2019	Digitalpakt Digitalpakt	Sofortausstattungsprogramm	Anteil	
ELMO Dokumentenkamera/V		8 Stück	565,00€	4.520,00 €	02.12.2019	Digitalpakt		Bund	7.986,21 €
Chief KITEC (weiß) Deckenhalt Gesamt net Gesamt bru	to	8 Stück	131,00€	1.048,00 € 17.091,00 € 20.338,29 €	02.12.2019	Digitalpakt	Unterstützung der Schule	Land Anteil	7.979,01 € 6.278,00 €
Pad's und Notebook Schulung				20.338,23 €			Leihgeräte für Lehrkräfte	Anteil	4.900,00 €
Terra Mobile Notebook	Swagen	16 Stück	389,00€	6.224,00 €	04.05.2020	Digitalpakt	§ 17 a FAG	Anteil	20.499,67€
NB Terra EDU Trolley Gesamt net	to	1 Stück	1.651,00 €	1.651,00 € 7.875,00 €	04.05.2020	Digitalpakt	Förderung der Digitalisierung an Schulen	Anten	20.433,07 €
Gesamt bru				9.371,25 €					
RE Serviceeinsatz Gesamt net	to			2.860,76 € 2.860,76 €	08.05.2020	Digitalpakt	Einnahmen gesamt		104.687,26 €
Gesamt bru				3.404,30 €					
RE Serviceeinsatz Gesamt net	to			1.015,00 € 1.015,00 €	13.05.2020	Digitalpakt			
Gesamt bru	tto			1.207,85 €					
RE Serviceeinsatz Gesamt net				202,50 € 202,50 €	25.05.2020	Digitalpakt			
Gesamt bru	tto			240,98 €					
NextCloud Gesamt net		25 GB	14,90 € 7 Monate	104,30 € 104,30 €	09.06.2020				
Gesamt bru				124,12 €					
Synology DS718+ (Datensiche Synology (NAS und Festplatte		1 Stück	857,00€	857,00 €	22.07.2020	Digitalpakt			
Serviceeinsatz Serviceeinsatz	,,,,		,	180,00 € 180,00 €	22.07.2020 22.07.2020	Digitalpakt Digitalpakt			
Anfahrt Gesamt net	to			25,00 € 1.242,00 €	22.07.2020	Digitalpakt			
Gesamt bru	tto			1.440,72 €					
<u>RE Serviceeinsatz</u> <i>Gesamt net</i>	to			325,00 € 325,00 €	24.07.2020	Digitalpakt			
Gesamt bru	tto			377,00 €					
RE Serviceeinsatz Gesamt net				42,50 € 42,50 €	27.07.2020	Digitalpakt			
Gesamt bru	tto			49,30 €					
<u>RE Serviceeinsatz</u> <i>Gesamt net</i>	to			212,50 € 212,50 €	27.07.2020	Digitalpakt			
Gesamt bru	tto			252,88 €					
Cambium Access Point	sint	9 Stück	199,00 €	1 E02 00 £	07 12 2020	Digitalnakt			
Cambium Networks Access Po Cambium Networks cnMatrix Gesamt net	(Switch)	8 Stück 1 Stück	1.271,00 €	1.592,00 € 1.271,00 € 2.863,00 €	07.12.2020 07.12.2020				
Gesamt bru				3.321,08 €					
Pad's und Notebook Schulung	/EDU-Trolley					Sofortausstattungs-			
ND Terra Mobile S16 Trolley		1 Stück	1.489,00€	1.489,00 €	07.12.2020	programm Sofortausstattungs-			
Terra Mobile (Pads)		16 Stück	389,00€	6.224,00 €	07.12.2020	programm Sofortausstattungs-			
MS Surface i5						programm Sofortausstattungs-			
Microsoft Surface Pro 7 256 G	iB	1 Stück	1.121,00 €	1.121,00 €	07.12.2020	programm Sofortausstattungs-			
Surface Pro TASTATUR		1 Stück	99,00 €	99,00€	07.12.2020	programm Sofortausstattungs-			
Microsoft Surface PEN Microsoft Surface USB C auf E	thernert USB 3.0	1 Stück 1 Stück	74,00 €	74,00 €	07.12.2020	programm Sofortausstattungs-			
Adapter Microsoft Surface Dock DISPL	AVDORTS	1 Stück	39,00 € 153,00 €	39,00 € 153,00 €	07.12.2020 07.12.2020	programm Sofortausstattungs- programm			
Gesamt net Gesamt bru	to	1 Stuck	133,00 €	9.199,00 € 10.670,84 €	07.12.2020	programm			
RE Serviceeinsatz				10.070,04 €					
Servcieeinsatz				112,50€	07.12.2020	Sofortausstattungs- programm			
Patchkabel		13 Stück	4,12€	53,56€	07.12.2020	Sofortausstattungs- programm			
Servcieeinsatz				180,00€	07.12.2020	Sofortausstattungs- programm			
Gesamt net Gesamt bru				<i>346,06</i> € 401,43 €					
Monitore									
VGA Kabel		5 Stück	6,81€	34,05 €	11.12.2020	DigitalPakt			
Gesamt net Gesamt bru				<i>34,05</i> € 39,50 €					
<u>Beamer</u>									
Maxell MC-EW3551WN		1 Stück	0,00€	0,00 €	17.12.2020	Digitalpakt			
Maxell MC-EW3551WN		2 Stück	549,00€	1.098,00 €	17.12.2020	Digitalpakt			
Gesamt net Gesamt bru				1.098,00 € 1.273,68 €					
Ausschreibung									
RE Staatsanzeiger RE Schwäbischer Verlag				197,73 € 433,40 €	29.05.2020 02.06.2020	Digitalpakt Digitalpakt			
Gesamt net Gesamt bru				631,13 € 751,04 €					
EDV Verkabelung (Elektroinsta		Auftragssumm	e lt. Vergabe						
Gesamt net Gesamt bru				29.157,36 € 33.822,54 €		Digitalpakt			
Nachtrag Nachtrag				147,92 € 2.589,53 €		DigitalPakt DigitalPakt			
Rechnung	-			2.505,55		Digitali ant			
AVM Fritz!WLAN USB Stick AC	2430	5 Stück	30,17€	150,85 €	01.02.2021	Digitalpakt			
Micorsoft Wireless Display Ad Serviceeinsatz	lapter	1 Stück 2,25 Std	52,86 € 90,00 €	52,86 € 202,50 €		Digitalpakt Digitalpakt			
Anfahrtspauschale Lip Fernwartung lt. Ticket		pauschal 0,50 Std	25,00 € 85,00 €	25,00 € 42,50 €		Digitalpakt Digitalpakt			
Gesamt net Gesamt bru				473,71 € 563,71 €					
MS Surface i5 mit 256 GB Spe		p.com.	000 05 -	7.002.55	00.00	Loibe			
Microsoft Surface Pro 7 i5/ 25 Surface Pro Type Cover Tastat		8 Stück 8 Stück	999,00 € 102,00 €	7.992,00 € 816,00 €	08.03.2021	Leihgeräte für Lehrer und			
Microfsoft Surface PEN Serviceeinsatz		8 Stück	79,00 €	632,00 €		Unterstützung für Schulen			
Serviceeinsatz Serviceeinsatz Anfahrtspauschale		4 Std 1,75 Std 1 psch	85,00 € 90,00 € 25,00 €	340,00 € 157,50 € 25,00 €					
Antanrtspauschale Gesamt net Gesamt bru		ı hərii	_5,00 €	25,00 € 9.962,50 € 11.855,38 €					
Gesamt dru				000,000					
Ausgaben gesam			102.243,34 €						